
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3724

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 18:57:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2020

N° do Processo: 20

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/06/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE EPI PARA AUXILIAR OS PROFISSIONAIS
DA SAÚDE CONTRA A INFECÇÃO PELO CORONAVÍRUS (COVID - 19)
Resumo: Descrição: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE EPI PARA AUXILIAR OS
PROFISSIONAIS DA SAÚDE CONTRA A INFECÇÃO PELO CORONAVÍRUS (COVID - 19)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/06/2020 00:00:00 - PREGÃO ELETRÔNICO N° 020/2020 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3724/descricao-aquisicao-de-equipamentos-de-epi-para-auxiliar-os-profissionais-da-saude-contra-a-infeccao-pelo-coronavirus-covid-19/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/q0EvfQYG.pdf

